Miejskie Przedsiebiorstwo
Wodociggéw i Kanalizacji Sp. z o0.0.

64- 100 Leszno, ul. Lipowa 76A

Leszno, dnia 12.02.2019r.

Dotyczy: postepowania INW-I-Z/0005/2019 o wykonanie zadania - ,Przebudowa sieci kanalizacji ogélno-

spltawnej wraz z przytaczami w ul. Jagielloriskiej w Lesznie na odcinku od ul. Prochownia do ul. Westerplatte”

OdpowiedZ na pytanie z dn. 11.02.2019r.(data wplywu 11.02.2019r.)

Pytanie nr1

Zgodnie z pkt. 2.3 SIWZ kryterium wiedzy i doswiadczenia spetnia firma, ktéra w okresie ostatnich 5 lat przed
uptywem skitadnia ofert wykonywata dwie niezalezne roboty, ktérych przedmiotem byta budowa lub przebu-
dowa sieci ogélnosptawnej o dtugosci co najmniej 100 mb i $rednicy co najmniej fi 315 mm kazda.

Pytanie:

Czy kryterium wiedzy i doswiadczenia spetni firma, ktora w tym okresie wykonywata dwie niezalezne roboty,
ktorych przedmiotem byto wykonanie budowy kanalizacji deszczowej o diugosci co najmniej 100 m i srednicy
fi 315 mm kazda?

Odpowiedz nr 1
Zamawiajgcy wnosi zmiane w zapisach SIWZ w nastepujgcy sposob:

1. wrozdz. V ust. 2 SIWZ:
BYLO:
,Posiadac wiedze i doswiadczenie:
Wykonawca musi wykaza¢ sie doswiadczeniem w wykonaniu (zakonczeniu) w okresie ostatnich 5 lat przed
uptywem terminu skfadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie mini-
mum dwdéch niezaleznych robét budowlanych (zadan inwestycyjnych), ktérych przedmiotem byta budowa lub
przebudowa sieci ogolnosptawnej o diugosci co najmniej 100mb i srednicy, co najmniej @ 315 mm kazda.”
JEST:
,Posiadac wiedze i doswiadczenie:
Wykonawca musi wykazac sie doswiadczeniem w wykonaniu (zakonczeniu) w okresie ostatnich 5 lat przed
uptywem terminu skiadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie mini-
mum dwaoch niezaleznych robét budowlanych (zadan inwestycyjnych), ktérych przedmiotem byta budowa lub

przebudowa sieci kanalizacyjnej o dlugosci co najmniej 100mb i $rednicy, co najmniej @ 315 mm kazda.”

Zmianie ulega Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamoéwienia stanowigca zalgcznik do niniej-
szego pisma.
Zamawiajacy informuje, iz nastapita modyfikacja zatacznika nr 4 - kosztorys ofertowy, ktory

stanowi zalgcznik do niniejszego pisma. Kierownik Dziatu Tnwestycji

Jagada Kubiak
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